
рЕгионАльнАя тАрифнАя комиссия
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

trОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2020 г. г. Сваврополь м 76/2

О внесении изменений в отдельные постановлениrI регион€tпьной тарифной
комиссии Ставропольского края в облаотIt обращеЁия с твердыМи коммУ-
нЕlльными отходами

В соответствии с ФедераlrьЕым заксноlr{ <<Об отходах прOизводства
и потребления>>, постаIIовлениеIк Правительства Российской Федерации
от 30 мая Zarc г. JФ 484 (О ценообразовании в областlе обращения
с твердыми комtvtун€rпъными отходами> и Положением о регионЕtльной
тарифной комиссии Ставропольского крш, утвержденным постановлэнием
Правителъства Ставропольского IФая от 19 декабря 201^| г. j\Гs 495-п, регио-
н€шь}izш тари фная комис сиrI Ставропольского кр ая

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Утвердить rтрилагаемые изменениrI, которые вносятся в отдельные
постановления регионЕ}льной тарифной комиссии Ставропольского края в
области обращеншI с твердыми комN{унаlrьными отходами.

2. Настояще;i постановлеIIие вступает в сиJry на следующий день после

днrI его официа-пъного огryбликованиjl.

Пр ед,седlтель р егIrональноГа
таDIIФнои комi{ссииr
uтавропольского края



з

на 2020-2022 годы)) изложить в редакции согласно приложению 3 к настоя-
щим изменениrIм.

5. Пункт 1 постановления регион€rпъной тарифной комиссии Ставро-
польского IФм от 2В ноября 20t9 г. Jф 6714 <<Об установлении ООО (ЖКХ))
пределъньD( единьгх тарифов на усJгуry регионального оператора по обрапIе-
нию с твердыми комь,tун€tlrьными отходами ъта 2020-2О22 годъD> изложить в
следующей редакции:

<<1.Установить ООО (ЖКХ)) предельные единые тарифы на услуry
регион€tльного оператора по обраlцению с твердыми комм},наJIьными
отходаеfiI (далее - тарифы) на период с 01 января2O2а года по 31 декаб-
ря2а22 года в следующих рЕвмерах:

Вид усrгуги Год
Тариф Фуб.за 1 щ,б. метр)

с 0l янваDя по
З0 июirя

с 01 иrоля по
31 декабря

Ус.ггуга регионzLпьного операто-

ра по обращенrто с твердыми
коммунatпьными отходами

202а 665,50 бб5,50

2021 665,50 689,45

2022 689,45 763,42

ЩС к тарифам не начисJuIется в соответствии с подцчнктом Зб
шункта 2 статьп 149 Налогового кодекса Российской Федерации.>.


